
G '1." ł ; t\. ' 1 .. 'l.V
Nr re ere c ny~. P.~ .. 2022
27-612 Wl LZYC
woj. świ~lOkrryskie

RIGO, 830409790 NIP 864-179-77-23 Wilczyce, dnia 30.08.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEISZEI

Gmina Wilczyce, Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce, informuje. że w dniu 03.08.2022 r. o godz.
11:00 odbyło się otwarcie ofert 'postępowania o zamówienie public...-lne, prowadzone w trybie
podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 ustawy z unia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.) [zwanej dalej także "ustawa Pzp"] pn. "Remont dróg w
ramach modernizacji infrastruktury drogowej w msc. Łukawa, Ocinek, Wysiad/ów, Radoszki,
Dacharzów, Wilczyce, Pęczyny, Daramin, Przezwody".

W postępowaniu wpłynęły 4 oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert. które zakończono w dniu
30.08.2022 r.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art 253 ustawy Pzp Zamawiający informuje.
że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano
ofertę złożoną przez Wykonawcę: Część 1: "DROKAM" Tomasz Wojtas. Piaseczno, 27-670 Łoniów.
Część 2: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0. DYLMEX-INWESTYC)E Sp.k., 28-200 Staszów, który
uzyskał najwyższą liczbę punktów:

Ilość punktów Ilość punktów
w kryterIum

Ilość punktów w w kryterIum doświadczenie Ilość punktów
Numer Nazwa Iadres wykonawcy kryterium cena wydłużonyokres osób uzyskanych
oferty brutto udzielonej wyznaczonych łącznIegwarancji Jakości do realizacjI(miesIące) zamówienia

Część 1

1 "DROKAM"Tomasz Wojtas, Piaseczno, 60,00 20,00 20,00 100,00
27-670 Lonlów

Część 2

PrzedsiębIorstwo Drogowe Sp. z 0.0.
4 DYLMEX-INWESTYC)ESp.k., 60,00 20,00 20,00 100,00

28-200 Staszów

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco:

Ilość punktów Ilość punktów
w kryterium

Ilość punktów w w kryterium dośwIadczenIe Ilość punktów
Numer Nazwa i adres wykonawcy kryterium cena wydłużony okres osób uzyskanych
oferty brutto udzIelonej wyznaczonych łączniegwarancji jakości do realizacjI(miesIące) zamówienia



Nr referencyjny: ZP.271.5.2022

Część 1

TRAKT S.A.

2 Szczukowskie Górki, 42,24 20,00 20,00 82,24
26-065 Plekoszów

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

3 ROADSTARSp. z 0.0. 45,80 20,00 20,00 85,80
27-200 Starachowice

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z 0.0.

4 DYLMEX.INWESTYCJESp.i<. 58,51 20,00 20,00 98,51
28-200 Staszów

Część 2

TRAKTS.A.
Szczukowskie Górki, 43,90 20,00 20,00 83,902 26-065 Plekoszów

Przedslęhlorstwo Robót Drogowych
ROADSTARSp. z 0.0. 42,05 20,00 20,00 82,053 27.200 Starachowice

•T
aluch


	00000001
	00000002

